
Posició 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

NT 

No classificat (50% = 8 Voltes) 

NE 

N° 

21 

9 

15 

18 

7 

11 

4 

8 

24 

27 

23 

5 

6 

25 

19 

22 

31 

28 

30 

14 

17 

10 

Nom 

Mikel MERINO IBA¥EZ 

Adria MUSTIENES GIL 

Pol PONS  CUEVAS 

Pol CHAOS RIVERO 

Diego BESCOS LEAL 

Biel FUGARDO  CORTADA 

Federico SCALVINI 

Jordi FUGARDO MUÑOZ 

Constant¡ PEDRA CABEZAS 

Raul DOMENE SANCHEZ 

Hector GUTIERREZ GARCIA 

Arnau RAFOLS PAZ 

Marc GÜELL BRAVO 

Jan  DURAN OLIVE 

Cristian CABALLERO CUBELES 

Marti VILA FELIU 

Adrian ALCUBIERRE ZAM ORANO 

Ian MARTINEZ SANZ 

Ioritz ZALLOET XEBARRIA  MEABE 

Marc PRAT BRUCART 

Marc GRANADA FERRERO 

Bruno CANOVAS  MARTINEZ 

Voltes 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

9 

Total Ts 

12:31.363 

12:31.954 

12:32.720 

12:33.612 

12:34.614 

12:34.945 

12:37.485 

12:39.629 

12:39.920 

12:43.800 

12:44.600 

12:45.203 

12:45.653 

12:47.761 

12:48.960 

12:51.350 

12:51.522 

12:54.206 

12:56.268 

13:02.066 

8:17.586 

Dif 

0.591 

1.357 

2.249 

3.251 

3.582 

6.122 

8.266 

8.557 

12.437 

13.237 

13.840 

14.290 

16.398 

17.597 

19.987 

20.159 

22.843 

24.905 

30.703 

NT 

NE 

Millor Tm 

53.400 

53.325 

53.436 

53.448 

53.504 

53.571 

53.509 

53.830 

53.433 

54.126 

54.186 

53.985 

54.221 

54.047 

54.183 

54.558 

54.014 

54.614 

54.148 

54.360 

54.230 

Xassís 

FA NEOS 

TO N Y KA R T  R O C KY  

FA ROOKIE 

FA ROOKIE 

FA 

FA NEOS 

TONYKART 

FA NEOS 

FA NEOS 

CRG HERO 

CRG HERO 

FA NEOS 

CRG MARLON 1 

FA  NEOS 

KOSMIC NEOX 

TONYKART 

EXPRIT NEOS 

EXPRIT NEOS 

B R M  N EW  FO R C E 

P R A G A /O K 1  M IN I  S P  

FA NEOS 

FA  NEOS 

Motor 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

IAME 

Competidor 

D G MOTORSPORT  

KIDS TO WIN 

J e n i f e r  C U E V A S   U R B A N O  

E S C U D ER IA  L L E ID A  

N M  R A C IN G TEA M  

M O N L A U  C O M P E T I C I à N  

N M  R A C IN G TEA M  

M O N L A U  C O M P E T I C I à N  

R .  A .  C .  C I R C U I T O  G U A D A L O P E  

C a r l o s  D O M E N E  M A R I N  

MDC RACING 

M O N L A U  C O M P E T I C I O  

D a n i e l S A E Z  S A N  N I C O L A S  

R C 2  J UN IO R  T EA M  

KIDS TO WIN 

N M  R A C IN G TEA M  

R . A .  C .  C I R C U I T O  D E  G U A D A L O P E  

A LA S  R A C IN G  TE A M  

Z A M U D I O  R A C I N G  E L K A R T E A  

B I E L A  C L U B  M A N R E S A  B R U C A R T  

R C 2  J UN IO R  T EA M  

ES C U D ER IA  L L E ID A  

classe 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

CADET 

 

classificat per voltes

Notificacions 
Dorsal 4 :  Penalització 3s Art. 33.5.1 Procediment de sortida 
Dorsal 30 : Penalització 5s. segons art. 20.5 REK 

Marge de victòria 

0.591 

Velocitat mitja 

67,078 

Millor temps de volta 

53.325 

Millor vel. 

67,511 

Millor volta per 

9 - Adria MUSTIENES GIL 
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Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Cadet 

Carrera 2 

Cursa (14 Voltes) started at 14:07:16 

Circuit de Mora d'Ebre 1,000 km 

23/06/2019 14:05 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2019

 
22 i 23 de Juny de 2019


